
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 31 березня 2021 року № 74/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
Про безоплатну передачу майна із спільної 
власності територіальних громад  
сіл, селищ, міст Івано-Франківського району  
у комунальну власність Богородчанської  
селищної територіальної громади 

 
Керуючись нормами Цивільного, Господарського кодексів України, 

статтями 43, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Законом України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності”, розглянувши лист Богородчанської селищної ради від 12.03.2021 
№ 193/02-36, враховуючи рішення Богородчанської селищної ради від 07 
грудня 2020 року № 23-1/2020 “Про передачу майна із спільної власності 
територіальних громад сіл і селищ району у комунальну власність 
територіальної громади Богородчанської селищної ради”, з метою ефективного 
використання майна, що знаходиться у спільній власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Івано-Франківського району, враховуючи рекомендації 
постійної комісії районної ради з питань майна та земельних відносин, районна 
рада 

в и р і ш и л а : 

1. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Івано-Франківського району у комунальну власність 
Богородчанської селищної територіальної громади в особі Богородчанської 
селищної ради приміщення адмінбудинку з гаражами, що розташоване за 
адресою: Івано-Франківська область, Івано-Франківський район, смт. 
Богородчани, вул. Шевченка, 66, загальною площею 2391,1 кв.м,  балансовою 
вартістю 1 025 946 грн. 

2. Делегувати до складу комісії з приймання-передачі майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Івано-Франківського району у 
комунальну власність Богородчанської селищної територіальної громади в 
особі Богородчанської селищної ради: 

- заступника голови районної ради –  Чекайло Л.М.; 



- начальника юридичного відділу виконавчого апарату районної ради – 
Івасишин Д.Г.; 

- начальника відділу фінансів та бухгалтерського обліку (головного 
бухгалтера) виконавчого апарату районної ради – Куртяк О.Ф. 

3. Богородчанській селищній раді та Івано-Франківській районній раді 
здійснити приймання-передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, 
відповідно до норм чинного законодавства України та надати акт приймання-
передачі на затвердження голові районної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л.Чекайло і постійну комісію районної ради з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко). 

 
 

Голова районної ради       Василь Попович 
 

 

 


